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Denna termin spenderar jag min tid hos en kreativ design studio i centrala Köpenhamn vid namn 
HOMEWORK®. De är och har alltid varit en relativt liten studio men arbetar med både många in-
ternationellt stora kunder men även skandinaviska varumärken. Branscherna de är verksamma 
inom kategoriserar de som “living, luxury & lifestyle” och studions främsta expertiser är inom 
art direction, grafisk design samt stil konsultation. 

OM ARBETSPLATSEN

Första steget i den kreativa processen där jag 
som praktikant kommer in är då designteamet 
sätter projektet i kontext för oss och ger oss 
all information vi behöver för att starta arbetet. 
Detta brukar bli en ganska spontan. I större 
projekt arbetar jag och den andra praktikanten 
parallellt medans i andra arbeten delas arbetet 
upp beroende på tid och omfattning. 

I majoriteten av arbetena har denna fas han-
dlat om att samla referensbilder för inspira-
tion som stöd för designarbetet. Oftast gör vi 
även moodboards i samband med detta, för 
att kategorisera ideér och koncept. Den sam-
lade researchen brukar man komma tillbaka till 
och ibland krävs flera omgångar då det kommit 
fram något nytt under processen.

När man fyllt på sin kreativitet med inspiration 
är det dags att börja skapa. Skissandet är ofta 
det steg som det läggs ner mest tid på, bero-
ende på typ av projekt. Detta är helt enkelt 
där idégenereringen sker och själva skisserna 
skapas oftast digitalt direkt (främst Adobe In-
Design). Under denna fas stämmer vi av med 
varandra för att förstå vad som fungerar och 
vad som inte gör det, för att kunna fortsätta 
ett effektivt och kvalitativt arbete. 

Skisserna övergår sedan till mer genomar-
betade designs och sammanställs sedan till en 
“proposal presentation”. Ett sådant dokument 
kan se ut på många olika beroende på kund 
och projekt. Det skapas oftast några olika kon-
cept för kunden att välja mellan. Dessa propos-
als kan ibland presenteras i person men allra 
oftast sker det över mail & videomöten, spe-
ciellt när det gäller internationella kunder. 

Efter eventuella revisioner och feedback från 
kunden skapas och överlämnas alla filer för 
slutproduktion och/eller publicering. Det-
ta skulle exempelvis kunna vara en trycksak 
som produceras av en tredje part eller i digitalt 
format, som ett SoMe inlägg exempelvis, allt 
beroende på typ av tjänst. 

EN TYPISK (KREATIV) ARBETSPROCESS:
Eftersom det är svårt att prata om detaljer i de flesta större projekt just nu, ger detta er en generell 
överblick på hur den kreativa processen kan se ut på min praktikplats. Men några exempel på 
projekt är exempelvis designarebte för en livsstils “brand store” i New York för ett internationellt 
bilmärke, ett exklusivt fastighetsutvecklings projekt i Dubai, förpacknings “re-vamp” till ett interna-
tionellt skönhetsmärke och mycket mer! Samtliga följer mer eller mindre denna kreativa process:


